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Pioch Kazimierz 

Widlino, Polska 

Twórcą wzoru zdobniczego jest Pioch Kazimierz 

Kabina telefoniczna 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa 

od dnia 15 kwietnia 1999r 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest kabina 

telefoniczna w stylu charakterystycznym dla 

renesansu. 

Istotą wzoru zdobniczego jest przestrzenne ukształto-
wanie kabiny oraz kolorystyka powierzchn i nieprzezro-

czystych. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniono na załączonej 
fotografii przedstawiającej kabinę telefoniczną w widoku 
perspektywicznym. 

Kabina telefoniczna według wzoru zdobniczeg o 

stanowi bryłę prostopadłościenną o nieprzezroczystych 
pionowych narożnikowych elementac h oraz o górnych 
i dolnych poziomych,.łączących j e ramionach, której 
ściany boczne i drzwi są jednolitymi przeszklonym i 
powierzchniami, na których naniesione s ą techniką 



piaskowania na ścianach bocznych kompozycje graficzne 
stylizujące podłużne pnące motywy roślinne 
przeplatających się ze sobą łodyg, gałązek i liści 
oraz podziały powierzchni linią poziomą, zaś na 
drzwiach znajduje się linia pionowa i linia pozioma, 
tworzące układ kratowy z czworokątnymi "okienkami". 
Poziome zadaszenie od zewnętrznej strony ma kształt 
części walca, którego powierzchnie czołowe przecięte 
są płaszczyznami o przeciwnych kątach pochylenia. 
Nieprzezroczysta powierzchnia kabiny ma kontrastowy 

kolor do przeszklonych przezroczystych powierzchni 

i elementów graficznych mających barwę matowej bieli. 
W przykładzie wykonania nieprzezroczysta powierzchni a 

kabiny ma kolor brązowy. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Kabina telefoniczna znamienna tym, że stanowi bryłę 
prostopadłościenną o  nieprzezroczystych pionowych 
narożnikowych elementach oraz górnych i dolnych 
poziomych, łączących je ramionach, której ściany 
boczne i drzwi są jednolitymi przeszklonymi 
powierzchniami, na których naniesione są techniką 
piaskowania; na ścianach bocznych kompozycje 
graficzne, stylizujące podłużne pnące motywy 
roślinne przeplatających si ę ze sobą łodyg, gałązek 
i liści oraz podziały powierzchni linią poziomą, 



zaś na drzwiach znajduje się linia pionowa i 
linie poziome, tworzące układ kratowy z czworokąt-
nymi "okienkami, przy czym poziome zadaszenie 

od zewnętrznej strony ma kształt części walca, 
którego powierzchnie czołowe przecięte są 
płaszczyznami o przeciwnych kątach pochylenia, 
jak uwidoczniono na załączonym materiale 
ilustracyjnym. 

2. Kabina według zastrz. 1 znamienna tym, że 
nieprzezroczysta powierzchnia kabiny ma 

kontrastowy kolor do przeszklonych powierzchn i 

i elementów graficznych mających barwę matowej 
bieli, jak uwidoczniono na załączonym materiale 
ilustracyjnym. 
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